



X=CONTAIN

*= MAY CONTAIN

**Updated SEPTEMBER 2025

ALLERGENS

DAIRY	EGGS	PEANUT	WHEAT	FISH/CRUSTIONS & SHELLFISH	SOY	TREE NUTS	SEASAME	SULPHITES
-------	------	--------	-------	----------------------------	-----	-----------	---------	-----------

BEEF BURGERS (including condiments and bun)

Original Fatburger	X	X		X		X		X	*
Kingburger (choice of cheese omitted)	X	X		X		X		X	*
Double Kingburger (choice of cheese omitted)	X	X		X		X		X	*

BIG FAT DEALS (Including condiments and bun)

Baby Fatburger		X		X		X			*
Fast Grilled Double Cheese Burger	X	X		X		X			*
Fried Chicken Crisper Sandwich		X		X		X			
Beefy Straght Up Cheese Burger	X	X		X		X			*
All Dressed Hotdog				X		X			*
Bourbon BBQ Hotdog with Grilled Onion				X		X			
Bacon & Cheese Hotdog	X			X		X			*

SPECIALTY BURGERS (including condiments and bun)

Bacon N Cheddar Burger	X	X		X		X		X	*
Ultimate BBQ Burger	X	X		X		X		X	*
Mushroom Swiss Burger	X	X		X		X		X	*
Hawaiian Cheeseburger	X	X		X		X		X	X

CHICKEN SANDWICHES (including condiments and bun)

Classic Grilled Chicken		X		X		X		X	*
Crispy Southern Fried Fillet		X		X		X		X	*
Blackened Cajun Cheddar	X	X		X		X		X	X

SIGNATURE SAUCY CHICKEN SANDWICHES (Including condiments and bun)

Korean Sweet & Spicy Chicken Sandwich		X		X		X		X	*
Bourbon BBQ Chicken Sandwich		X		X		X		X	*
Nashville Style Redhot Chicken Sandwich		X		X		X		X	*
Thai Sweet Chili		X		X		X		X	*

PLANT-BASED VEGGIE BURGERS (including condiments and bun)

ImpossibleTM Fatburger	X	X		X		X			X
Veggie Burger		X		X		X		X	X
Bombay Veggie Burger		X		X		X		X	X

FRIES & SIDES

Large Bag O’Fries						X			
Fries w/ Gravy						X			
Yam Fries						X			
Home style Onion Rings									
Deep Fried Pickles	X			X		X			
Curly Fries (choice of seasoning omitted)						X			
Chili Cheese Fries	X					X			
Traditional Poutine	X					X			
Lumberjack Poutine	X					X			
Chicken Tender Poutine	X					X			
Nacho Fries	X					X			

DESSERT

Mini Donuts (5pc)	X	X		X		X			
-------------------	---	---	--	---	--	---	--	--	--

The allergens listed above was prepared based on product information provided by our apporved food suppliers. Please note that variations may occue due to differences in suppliers, ingredient substitutions,recipe revisions, product assembly at the restaurant level, and/or season of the year. Please understand the normal kitchen operations involved shared preparation and cooking area, including common fryer oil, which may result in food items coming into contact with other food items. As such, we cannot ensure that any food item can be completely free of allergens. Fatburger Corporation and employees do not assume responsiblities for a particular sensitivity or allergy to any food provided in our restaurant.



****Updated SEPTEMBER 2025**

DAIRY	
EGGS	
PEANUT	
WHEAT	
FISH/CRUSTACEANS & SHELLFISH	
SOY	
TREE NUTS	
SEASAME	
SULPHITES	

1 Chicken tender (choice of sauce omitted)									
1 Chicken wing (choice of sauce omitted)									
1 Boneless wing (choice of sauce omitted)									
Buffalo's Mild sauce (1 oz)									
Buffalo's Hot sauce (1 oz)									
Buffalo's Sriracha sauce (1 oz)									
Buffalo's Teriyaki sauce (1 oz)				X		X			
Buffalo's Honey Garlic sauce (1 oz)						X			
Buffalo's Sweet Thai Chili sauce (1 oz)									
Buffalo's Lemon Pepper sauce (1 oz)						X			
Buffalo's Asian Sesame sauce (1 oz)								X	
Buffalo's Bourbon BBQ sauce (1 oz)						X			
Buffalo's Red Hot Ranch sauce (1 oz)									
Buffalo's Coconut Jerk sauce (1 oz)						X			
Honey Mustard sauce (1 oz)		X							
Blue Cheese sauce (1 oz)	X					X			

American cheese (1 slice)	X					X			
Canadian Cheddar cheese (1 slice)	X								
Swiss cheese (1 slice)	X					X			

Fat Bun				X		X			
Dempster Seeded Bun	*	X		X		X		X	
Brioche Bun		X		X		X			
King Seeded Bun	X	X		X		X		X	
Hotdog Bun				X		X			

1/4lb Patty									
1/3lb Patty									
1/2lb Patty									
Grilled Chicken Breast									
Crispy Chicken Breast									

Chocolate Milkshake	X								
Strawberry Milkshake	X								
Vanilla Milkshake	X								
Oreo Milkshake	X			X		X			

STRAWBERRY SUNDAE	X								
CARAMEL SUNDAE	X								

Kids burger				X		X			
Kids burger w/ cheese	X			X		X			
Kids Grilled Cheese	X			X		X			
Kids Hot dog				X		X			
Kids chicken tenders (choice of sauce omitted)									
Kids fries						X			

The allergens listed above was prepared based on product information provided by our approved food suppliers. Please note that variations may occur due to differences in suppliers, ingredient substitutions, recipe revisions, product assembly at the restaurant level, and/or season of the year. Please understand the normal kitchen operations involved shared preparation and cooking area, including common fryer oil, which may result in food items coming into contact with other food items. As such, we cannot ensure that any food item can be completely free of allergens. Fatburger Corporation and employees do not assume responsibilities for a particular sensitivity or allergy to any food provided in our restaurant.